
JURY: TECHNICAL DATA
FIS TD KANZAKI Nobuhiko [JPN] NAME OF COURSE

Champion Course
REFEREE KURISU Hiroyuki [JPN] START 1640m

FINISH 1340m
CHIEF OF RACE HORI Junya [JPN] VERTICAL DROP 300m

FIS-HOMOLOG. No. 13515/01/20

COURSE SETTER UMEZAWA Nozomu [JPN]
FORE RUNNER - A - TAKAHARA Yuki [JPN]
FORE RUNNER - B - NIIMURA Ryuji [JPN]
FORE RUNNER - C - KIMURA Sota [JPN]
FORE RUNNER - D - KIZAWA Yukimasa [JPN]

NUMBER OF GATES 41(41) START TIME 10:35
WEATHER Snow SNOW Medium
START/FINISH TEMP. -5℃ / -3℃

F=1010
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF FINAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH TIME POINT

1 47 5300578 NISHIJO Michio JPN 65 1:10.73 0.00
2 132 5302076 NARITA Manabu JPN 83 1:11.67 13.42
3 92 5301541 YUGUCHI Akira JPN 73 1:12.62 26.99
4 96 5301115 KODAMA Yasuhiro JPN 72 1:12.69 27.99
5 43 5301181 HAYAKAWA Nobuaki JPN 65 1:12.94 31.56
6 88 5302127 SAITO Hideki JPN 69 1:13.78 43.55
7 99 5301161 MATSUZAKI Tomohiro JPN 70 1:14.13 48.55
8 46 5302017 ARIGA Shoji JPN 68 1:14.57 54.83
9 50 5302010 AKIMOTO Yoshiyuki JPN 67 1:14.73 57.12

10 51 5301566 TAKETANI Koichi JPN 67 1:15.38 66.40
11 98 5301521 HIROSE Hayato JPN 70 1:15.51 68.26
12 52 5301327 KOMIYA Akihiro JPN 67 1:15.57 69.11
13 95 5302050 OTA Akihisa JPN 71 1:16.02 75.54
14 97 5301083 FURUKAWA Nobuyuki JPN 70 1:16.15 77.40
15 100 5301695 INOUE Masaki JPN 71 1:16.79 86.53
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F=1010
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF FINAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH TIME POINT

16 93 5301149 AOYAGI Takayuki JPN 70 1:17.41 95.39
17 90 5302121 OKUYAMA Toru JPN 69 1:17.54 97.24
18 49 5301198 KAWABE Toshiro JPN 65 1:17.59 97.96
19 125 5302138 SHIMIZU Satoru JPN 70 1:17.63 98.53
20 57 5301563 FUKASAWA Nobuaki JPN 66 1:17.68 99.24
21 103 5302111 NOZAWA Hayabusa JPN 74 1:17.84 101.53
22 54 5301896 NOGUCHI Yuichi JPN 68 1:17.96 103.24
23 94 5301973 HAYASHI Koji JPN 70 1:17.98 103.53
24 102 5301211 AKIYAMA Koichi JPN 71 1:18.35 108.81
25 55 5301146 YOSHIDA Hiroshi JPN 65 1:18.53 111.38
26 101 5301405 FUKUSHIMA Go JPN 72 1:18.89 116.52
27 123 5301935 YAMAUCHI Taisuke JPN 74 1:19.05 118.81
28 129 5301778 SASAKI Hiroyuki JPN 75 1:19.06 118.95
29 111 5301861 UCHIJIMA Masayoshi JPN 71 1:19.56 126.09
30 91 5301056 SHIMIZU Masatomo JPN 65 1:19.85 130.23
31 64 5301509 SHIMIZU Yasuo JPN 69 1:20.02 132.66
32 104 5301519 SHINOZUKA Shigeki JPN 71 1:20.05 133.09
33 62 5301392 FUKUSHIMA Mitsunobu JPN 66 1:20.07 133.37
34 61 5301881 SATO Yoshio JPN 69 1:20.08 133.51
35 65 5301394 WATANABE Takuji JPN 68 1:20.17 134.80
36 127 5301620 KUMAGAI Kazunori JPN 75 1:20.34 137.23
37 136 5302068 ARATA Yasuhiro JPN 85 1:20.46 138.94
38 133 5302054 HAYAKAWA Yukinori JPN 82 1:20.51 139.66
39 113 5301518 KATAYA Ryoichi JPN 70 1:20.76 143.22
40 83 5301885 MATSUZAWA Takatoshi JPN 65 1:20.78 143.51
41 106 5301520 HIROSAKU Takuo JPN 73 1:20.81 143.94
42 67 5301681 AKASAKA Ken JPN 68 1:20.84 144.37
43 108 5301710 NISHIYAMA Haruyuki JPN 74 1:20.86 144.65
44 66 5301645 YAMADA Katsumi JPN 68 1:21.00 146.65
45 134 5301667 YANO Shimpei JPN 82 1:21.04 147.22
46 77 5301859 MORITA Mitsuru JPN 66 1:21.20 149.51
47 60 5301126 TAKEI Yutaka JPN 69 1:21.29 150.79
48 119 5301349 MURAMOTO Norihiro JPN 70 1:21.35 151.65
49 74 5301112 TAKEI Katsumi JPN 69 1:21.41 152.51
50 110 5301322 KAMATA Yasushi JPN 70 1:21.56 154.65
51 86 5301191 URANO Yoshinori JPN 65 1:21.71 156.79
52 105 5302061 YUNOKI Hiroaki JPN 71 1:21.81 158.22
53 138 5302091 GOTO Hiroaki JPN 90 1:22.06 161.79
54 53 5301451 YOSHIZAWA Masaharu JPN 68 1:22.29 165.07
55 84 5301456 IMAI Yasuyuki JPN 65 1:22.45 167.36
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F=1010
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF FINAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH TIME POINT

56 112 5301623 KAWAMURA Tatsuya JPN 70 1:22.90 173.78
57 115 5301328 SHIMADA Kikunori JPN 74 1:23.39 180.78
58 109 5301718 KONYA Katsumasa JPN 71 1:23.48 182.07
59 63 5301190 TAKEUCHI Hiroyuki JPN 67 1:23.91 188.21
60 126 5301922 OJIO Norihito JPN 70 1:24.04 190.06
61 87 5302142 FURUKAWA Kazuyoshi JPN 67 1:24.36 194.63
62 117 5301466 AMAGASAKI Yoshio JPN 71 1:24.41 195.35
63 114 5302038 MORII Taro JPN 72 1:24.51 196.77
64 59 5301096 TAKAHASHI Toku JPN 67 1:24.81 201.06
65 72 5301453 MIZUGUCHI Yutaka JPN 67 1:24.99 203.63
66 128 5301199 KOJIMA Toshikazu JPN 75 1:25.59 212.20
67 137 5302116 AOYAGI Masashi JPN 92 1:26.43 224.19
68 73 5301720 OHTAKE Masayuki JPN 67 1:26.70 228.05
69 116 5302029 ADACHI Hironori JPN 71 1:27.27 236.19
70 69 5301793 SUZUKI Hidenori JPN 68 1:27.70 242.33
71 68 5301504 ISHINO Yuichi JPN 67 1:27.98 246.32
72 78 5301872 ABE Shinkichi JPN 68 1:28.06 247.47
73 130 5301655 OSHIYAMA Hiroaki JPN 75 1:28.13 248.47
74 124 5302143 YANO Makoto JPN 70 1:28.70 256.61
75 75 5301356 KOBAYASHI Tomoyuki JPN 66 1:28.72 256.89
76 121 5302130 MIURA Hajime JPN 70 1:29.05 261.60
77 71 5301367 NAKANO Yoshitatsu JPN 65 1:29.21 263.89
78 70 5301505 SHIMIZU Noriyuki JPN 65 1:29.22 264.03
79 76 5301377 IIOKA Masaharu JPN 65 1:30.10 276.60
80 118 5302032 MIURA Hiromitsu JPN 70 1:30.43 281.31
81 80 5301323 ONAKA Yuji JPN 65 1:31.82 301.16
82 122 5301074 KANEDA Masatake JPN 70 1:32.04 304.30
83 120 5301433 MIYASHITA Shigeki JPN 73 1:32.10 305.16
84 81 5301491 ARAI Toshihiko JPN 67 1:32.50 310.87
85 135 5302120 OHYA Taku JPN 81 1:33.34 322.86
86 82 5301889 ENDO Tomoshige JPN 65 1:33.61 326.72
87 79 5301603 YAMADA Takao JPN 67 1:36.25 364.42

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 9
44 5301360 OHNO Kenji JPN 67
45 5301711 HANAFUSA Shinobu JPN 66
48 5302008 SHIBUYA Tadashi JPN 69
56 5301424 URAI Yoshihiro JPN 68
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2025 F工S Masters

Minami-Ka証o (Sugadaira)

F=1010

PL STI CODE COMPETITORS
○○-〇〇〇喜○○--○○--○○一-〇〇〇-〇一- YEAR OF FINAL RACE

No No SURNAME+NAME

58 5301450 ISHIKAWA Tadayoshi

85 5301385 ASAWA Keiichi

89 5302117 ESTEVEZ Mi,guelange1

107 5301874 HATA Kunihiro

131 5302081 SAKAGAMI Takehiro

DISQUALIFIED

NOT PERMITTED TO START

NAT BIRTH TIME POINT
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2025 FIS Masters

Minami-Kanto (Sugadaira)

Group A GIANT SLALOM

PENAしTY CAしCULATION

THE BEST lO AFTER FINISH

PL ST CODE COMPETITORS
----------一一〇-------〇一〇-〇〇〇〇〇

No No SURNAME十NAME

1 47

2 132

3 92

4 96

5 43

6 88

7 99

8 46

9 50

10 5l

5300578

5302076

5301541

5301115

5301181

5302127

5301161

5302017

5302010

5301566

NISHIJO Michio

NARITA Manabu

YUGUCHI Akira

I(ODAMA Yasuhiro

HAYAKAWA Nobuaki

SAITO Hideki

MATSUZAKI Tomohiro

AR工GA Shoji

AKIMOTO Yoshiyuki

TAKETANI Koichi

NAT
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THE BEST 5 AT START

RACE ST CODE COMPETITORS
---------------------〇〇〇〇----

RESUしT No No

1 47 5300578

4 96 5301115

DNF 44 5301360

2 132 5302076

5 43 5301181

S URNAME十NAMB

N工SHIJO Michio

KODAMA Yasuhiro

OHNO Kenji

NAR工TA Manabu

HAYAKAWA Nobuaki

NAT

J
P
N
刑
J
P
N
J
P
N
冊

TOTALS :

FIS Poin七s of Best 5 at Start (B)

FIS Points of Best at Finish in Top lO (A)

Race Points of Corresponding Competitors (C)

Calculated Penalty (A十B-C) /10=〉

Rounded

Ca七egory Adder

Correction Value ([-]Z)

Calculated Penalty

Penalty Applied

FIS BEST 5

POINTS

43.21 43. 21

103. 02 103. 02

146. 78

74. 77 74. 77

110.93 110. 93

153. 24

127. 96 127. 96

15l.84

158. 47

F工S

POINTS

43.21

74. 77

86.81

103. 02

110. 93

418. 74

75. 083

75. 08

0. 00

0.00

75. 08

40. 00

459. 89

RACB

POINTS

O.00

13. 42

27.99

3l.56

54. 83

127. 80



Timing & Data Technica看Repo巾Masters
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O鵬油高鳴「ep〇億「㊨q血融で請e馨Ch部d合札

Location SugadairaKogen Categoiγ MAS- 

season
2025 

Nation JPN Competition GjantSlalom(GS) 

Eventname2O25FiSMasters(MAS) Gender Men 

Competition 9249 Minam主Kanto(Sugadaira) 

CompetitionO2,02,25 
Codex 

Da章e 

TiMINGDEVICES Brand/Company Model Se「iaiNo HomoIogationNo 

SystemATimer(atfinish) SE置KO C丁-400 R302104 SEl.002T.11 

Sys置emBTime「〈atf師sh) SEiKO C丁-400 R302116 SEl.002丁,11 

Time「AStart〈ifused) 

TimerBStart(ifused) 

StartDevice S巨IKO SG900 1055 SEしS93.14 

StartCIock/Beep 

FinishCeIIA SEIKO PBU-900 1025 SEI,」98,16 

FinishCellB S巨IKO PBU-1000 1022 SEl.」99,16 

PhotoFinishA 

PhotoFinishB 

¶MINGSUPPORTDEVICES BrandICompany Modei SpecificatioれS 

Videofinish 

Resultsoftware So請wa「ecompany So軸warename/version 

SEIKO 5.3 

Connectiontostart SystemA SystemB Voiceconnectjon 

Cabie CabIe Cable 

SYNCHRONIZATION 

SystemA (a書f師sh) SystemB (atfinish) 

Hand 

Syncr°nizationtime 09:15:00 09:15:00 

Syncronizationconfirmation 09:16:02.834 09二16:02,834 

¶MIiNG 豊富憩総轄嵩謹言 P「eCisionof肌etimingdevice- 

1stRun 

SystemA SystemB 晴and 

StartT(〕DFi「st 1〇二34:59.585 10こ34:59.585 10:34:59-678 

FinishTODFirst 10二36:12.533 10:36:12,538 10:36:12,569 

NetTimeSystemA/BIBFirst 01:12,94 43 

StartTODしast 11:28:57.778 1 :28二57.了78 11:28:5了.805 

FinishTODLast 11二30:19.838 1 :30:19.834 11:30:19,676 

NetTimeSystemA/BiBLast 01:22.06 138:∴ 

NetTimeSystemA/BIBBest 01:10,73 47 

We「e a○○ 「esults f「om system A?

Comments run l

We∞rtifythatthetimingandcalcuIationsofthiseven章adheredtotheFISrules,lYesIx NoIi 

TechnicalDelegate ChiefofTimingandCaicuiation 丁i軸 ngCompany 

Name/Nation NobuhikoKanzaki(JPN) Name/Nation Shi申Inolle(JPN) Company Sugadai「aKhgenSkiClub 

TDNumber878 

因〇〇〇漢 

Teiephone +819088536194 Name/Nation YamanamiTimlng(JPN) 

Emaii kensho」i@sugadaira,ne,jp Telephone

+81268742740 Emaiilnfo@sugadaira葛Sk上JP 

Signat二戸 #プ年子デフ Signature#ブj:屋司 

ted at 2025-02-02 1 3:47:52 (6,6.0) Page l ofl Timing Repo「t ve「sion u



ジュリー テクニカルデータ
技術代表 KANZAKI Nobuhiko [JPN] コース名

大松山チャンピオンコース
主審 KURISU Hiroyuki [JPN] スタート地点 1640m

フィニッシュ地点 1340m
競技委員長 HORI Junya [JPN] 標高差 300m

ホモロゲーションNo. SAJ07-GS-41/88

コースセッター UMEZAWA Nozomu [JPN]
前走者 - A - TAKAHARA Yuki [JPN]
前走者 - B - NIIMURA Ryuji [JPN]
前走者 - C - KIMURA Sota [JPN]
前走者 - D - KIZAWA Yukimasa [JPN]

旗門数 41(41) スタート時間 10:35
天候 雪 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 -5℃ / -3℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 47 09001159 西条 己智男 長野 長野市SC 65 1:10.73 0.00
2 132 09005266 成田 学 岐阜 ﾗﾋﾟｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞSC 83 1:11.67 13.42
3 92 09004469 湯口 暁 東京 GODﾚｰｼﾝｸﾞ 73 1:12.62 26.99
4 96 09001217 兒玉 安弘 長野 長野市SC 72 1:12.69 27.99
5 43 09001585 早川 信明 愛知 三菱重工名古屋SSC 65 1:12.94 31.56
6 88 09003368 斉藤 英樹 埼玉 ﾘｰｾﾞﾝSC 69 1:13.78 43.55
7 99 09001569 松崎 知宏 愛知 がんばｽｷｰｸﾗﾌﾞ 70 1:14.13 48.55
8 46 09001127 有賀 章二 山梨 TEAM Mt. 68 1:14.57 54.83
9 50 09005263 秋元 嘉幸 東京 品川区ｽｷｰ連盟 67 1:14.73 57.12

10 51 09004307 竹谷 晃一 京都 ﾌｧｰﾚﾝSC 67 1:15.38 66.40
11 98 09004267 広瀬 勇人 東京 Ziel Tokyo 70 1:15.51 68.26
12 52 09004388 小宮 章弘 東京 ｽﾗﾛｰﾑSC 67 1:15.57 69.11
13 95 09005067 太田 亮久 長野 御代田ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 71 1:16.02 75.54
14 97 09000697 古川 信行 東京 石井ｽﾎﾟｰﾂｽｷｰｸﾗﾌﾞ 70 1:16.15 77.40
15 100 09003671 井上 雅喜 愛知 ﾘﾍﾞﾙﾃSC 71 1:16.79 86.53
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F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

16 93 09002773 青柳 孝行 神奈川 横浜ｽﾍﾞﾛｰ会 70 1:17.41 95.39
17 90 09003432 奥山 徹 山梨 山梨県庁SC 69 1:17.54 97.24
18 49 09003488 河辺 敏郎 東京 石井ｽﾎﾟｰﾂｽｷｰｸﾗﾌﾞ 65 1:17.59 97.96
19 125 09005774 清水 悟 東京 ｼｰﾙ･ｸﾗﾌﾞ 70 1:17.63 98.53
20 57 09000852 深澤 伸朗 東京 ﾎﾘﾃﾞｨSC 66 1:17.68 99.24
21 103 09004235 野澤 はやぶさ 北海道 名寄地方ｽｷｰ連盟 74 1:17.84 101.53
22 54 09004908 野口 雄一 千葉 千葉銀行ｽｷｰ部 68 1:17.96 103.24
23 94 09005701 林 幸司 千葉 ぴゅあｽｷｰｸﾗﾌﾞ 70 1:17.98 103.53
24 102 09002251 秋山 航一 東京 武蔵野市ｽｷｰ連盟 71 1:18.35 108.81
25 55 09000909 吉田 裕 東京 ﾁｰﾑ ﾗｯｼｭ 65 1:18.53 111.38
26 101 09004186 福嶋 剛 東京 ﾁｰﾑ BtoZ 72 1:18.89 116.52
27 123 09005076 山内 泰介 長野 ESC 74 1:19.05 118.81
28 129 09004618 佐々木 浩行 東京 ｽﾎﾟｰﾂﾕﾆﾃｨ 75 1:19.06 118.95
29 111 09004545 内島 將好 埼玉 本庄市SC 71 1:19.56 126.09
30 91 09000780 清水 雅友 東京 ﾁｰﾑ ﾗｯｼｭ 65 1:19.85 130.23
31 64 09004185 清水 靖男 東京 ｶﾝﾀﾞﾊｰﾄﾗｲﾌﾞﾚｰｼﾝｸﾞ 69 1:20.02 132.66
32 104 09004029 篠塚 成輝 東京 ｽｷｰﾁｰﾑｱｽﾘｰﾄ 71 1:20.05 133.09
33 62 09002197 福島 光伸 東京 ｱｰﾄｽﾎﾟｰﾂSC 66 1:20.07 133.37
34 61 09002684 佐藤 良雄 群馬 渋川SC 69 1:20.08 133.51
35 65 09002193 渡辺 拓二 東京 ｱｰﾄｽﾎﾟｰﾂSC 68 1:20.17 134.80
36 127 09003706 熊谷 和則 東京 ｽｷｰｻｰｸﾙｽﾘﾑ 75 1:20.34 137.23
37 136 09005460 阿良田 康浩 東京 石井ｽﾎﾟｰﾂｽｷｰｸﾗﾌﾞ 85 1:20.46 138.94
38 133 09005407 早川 幸憲 愛知 王子ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 82 1:20.51 139.66
39 113 09004199 形屋 亮一 東京 ｽｷｰﾁｰﾑｱｽﾘｰﾄ 70 1:20.76 143.22
40 83 09003124 松沢 隆利 愛知 DENSO電友会SKI部 65 1:20.78 143.51
41 106 09004226 廣作 拓郎 東京 ｽｷｰﾁｰﾑｱｽﾘｰﾄ 73 1:20.81 143.94
42 67 09004675 赤坂 健 東京 KDDI SC 68 1:20.84 144.37
43 108 09003533 西山 春之 神奈川 川崎市役所SC 74 1:20.86 144.65
44 66 09004416 山田 勝巳 東京 ﾎﾜｲﾄ･ﾍﾞｱ･ｸﾗﾌﾞ 68 1:21.00 146.65
45 134 09004638 矢野 心平 愛知 がんばｽｷｰｸﾗﾌﾞ 82 1:21.04 147.22
46 77 09004513 森田 充 埼玉 ｳﾞｧﾝｸｰﾙ 66 1:21.20 149.51
47 60 09002430 竹井 豊 長野 飯綱町SC 69 1:21.29 150.79
48 119 09003085 村本 成洋 東京 ｻｳﾝｽﾞSC 70 1:21.35 151.65
49 74 09000787 武井 克己 東京 ﾁｰﾑ BtoZ 69 1:21.41 152.51
50 110 09004270 鎌田 慈 東京 武蔵村山ｽｷｰ協会 70 1:21.56 154.65
51 86 09005416 浦野 好紀 東京 浅貝ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 65 1:21.71 156.79
52 105 09005437 柚木 裕明 東京 ﾁｰﾑﾗｯｼｭ 71 1:21.81 158.22
53 138 09005565 後藤 寛明 愛知 三菱重工名古屋SSC 90 1:22.06 161.79
54 53 09000869 吉澤 雅晴 東京 ｴｰﾃﾞﾙSC 68 1:22.29 165.07
55 84 09002962 今井 康之 千葉 千葉ｱﾙﾍﾟﾝSC 65 1:22.45 167.36
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F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

56 112 09003242 河村 達哉 東京 石井ｽﾎﾟｰﾂｽｷｰｸﾗﾌﾞ 70 1:22.90 173.78
57 115 09003723 島田 喜久則 東京 ｽﾗﾛｰﾑSC 74 1:23.39 180.78
58 109 09004736 紺谷 克昌 東京 世田谷区ｽｷｰ協会 71 1:23.48 182.07
59 63 09003930 竹内 弘之 東京 三田ﾃﾞｨﾓﾝｽﾞ 67 1:23.91 188.21
60 126 09004571 小塩 慶人 東京 石井ｽﾎﾟｰﾂｽｷｰｸﾗﾌﾞ 70 1:24.04 190.06
61 87 09005782 古川 一嘉 東京 二十日石ｱﾙﾍﾟﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞ 67 1:24.36 194.63
62 117 09003486 尼崎 義郎 東京 ｽﾗﾛｰﾑSC 71 1:24.41 195.35
63 114 09004566 森井 太郎 東京 Ziel Tokyo 72 1:24.51 196.77
64 59 09000704 高橋 徳 千葉 NICE 67 1:24.81 201.06
65 72 09002918 水口 裕 東京 MAXIMUMｽｷｰﾁｰﾑ 67 1:24.99 203.63
66 128 09003804 小島 敏計 群馬 高崎市ｽｷｰ連盟 75 1:25.59 212.20
67 137 09005500 青柳 昌志 山梨 南稜ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 92 1:26.43 224.19
68 73 09002659 大武 正幸 東京 港区ｽｷｰ連盟 67 1:26.70 228.05
69 116 09003496 安達 弘倫 山形 ｶｽｶﾜsunｽｷｰｸﾗﾌﾞ 71 1:27.27 236.19
70 69 09004786 鈴木 秀則 神奈川 ｼﾙﾊﾞｰｽﾊﾟｰｸﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 68 1:27.70 242.33
71 68 09004359 石野 雄一 東京 日立製作所本社ｽｷｰ部 67 1:27.98 246.32
72 78 09004915 安倍 信吉 神奈川 三菱ふそうｽｷｰ部 68 1:28.06 247.47
73 130 09003224 押山 宏晃 東京 東京都庁体育会ｽｷｰ部 75 1:28.13 248.47
74 124 09002709 矢野 誠 山梨 都留SC 70 1:28.70 256.61
75 75 09000926 小林 知幸 東京 東京ｽﾎﾟｰﾂﾏﾝｸﾗﾌﾞ 66 1:28.72 256.89
76 121 09005759 三浦 創 東京 ｸｵﾘﾃｨ･ｾﾌﾞﾝ 70 1:29.05 261.60
77 71 09002506 中野 義達 東京 二十日石ｱﾙﾍﾟﾝSC 65 1:29.21 263.89
78 70 09002924 清水 則雪 東京 日立製作所本社ｽｷｰ部 65 1:29.22 264.03
79 76 09000782 飯岡 方春 東京 ｸﾞﾗﾝﾊﾞﾝ･ﾚｰｼﾝｸﾞ 65 1:30.10 276.60
80 118 09005204 三浦 弘充 埼玉 ﾘﾍﾞﾙﾀSC 70 1:30.43 281.31
81 80 09003548 大中 友志 東京 ｽﾉｰｽｹｰﾌﾟ 65 1:31.82 301.16
82 122 09000696 金田 昌丈 千葉 NICE 70 1:32.04 304.30
83 120 09003830 宮下 茂樹 石川 野々市市ｽｷｰ協会 73 1:32.10 305.16
84 81 09004437 荒井 俊彦 東京 UNOｽｷｰｸﾗﾌﾞ 67 1:32.50 310.87
85 135 09005707 大谷 琢 東京 Zｽｷｰｸﾗﾌﾞ 81 1:33.34 322.86
86 82 09004946 遠藤 友樹 東京 ﾘｰﾍﾞﾝSC 65 1:33.61 326.72
87 79 09000791 山田 孝夫 東京 ｸﾞﾗﾝﾊﾞﾝ･ﾚｰｼﾝｸﾞ 67 1:36.25 364.42

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 9
44 09002664 大野 兼司 東京 ｽﾃｭｰﾋﾟｯﾄﾞｽｷｰｸﾗﾌﾞ 67
45 09001435 英 忍 石川 野々市市ｽｷｰ協会 66
48 09005242 渋谷 忠 徳島 愛SC 69
56 09000845 浦井 芳洋 東京 Z SC 68
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順位ス戸ト コード 競技者
N。 No 氏名

一--------〇〇〇〇〇-i-一------〇一-〇一---〇一-〇一----‾‾

県 名 所 属 名

5809000901石川忠良

85 09002702 浅輸景一
89 09005699 ESTEVEZ MエG日BL

lO709003992 畑国博
131 09005391 阪上武寛

DエSQUAしIF工ED

NOT ‘PERMITTED TO START

東京 東京スポーツマンクラブ

東京 ナトボーッSC

!東京 スキ丁パル・モノタニア

神奈川 横浜スバ町会

大阪 雪花菜

0

0

技術代表 KANZAKI Nobuhiko

塑埜-02二匹∠_亘堅県 菅平亘原書 臆臆-
DATA PROCESSING by SE I KO
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2025 F工S南関東ブロックマスターズ

菅平高原大会

グループA大回転

ペナルティーポイント計算表

フィニッシュ時の上位10名

順位スタート コード 競技者
No No 氏名

1 47 09001工59

2 132 09005266

3 92 09004469

4 96 09001217

5 43 09001585

6 88 09003368

7 99 09001569

8 46 09001127

9 50 09005263

10 51 09004307

西条己智男
成田学
湯口 暁

見玉安弘
早川信明
斉藤英樹
松崎知宏
有賀章二
秋元嘉幸
竹谷晃一

スタート時点の上位5名

競技スタート コード 競技者
結果 No No 氏名

県 名 所 属 名

長野 長野市SC

岐阜 ラビボレールがSC

東京 GODレーン〃ヾ

長野 長野市SC

愛知 三菱重工名古屋SSC

埼玉 リービンSC

愛知 がんばスキークガ

山梨 TEAM M七.

東京 品川区スキー連盟

京都 ファーレンSC

ポイント ポイント

65 0. 00 0. 00

83 62. 48 62. 48

73 101.工5

72 48. 63 48. 63

65 50. 92 50. 92

69 91. 37

70 60. 87 60. 87

68 63. 06

67 138. 62

67 86. 64

1 4709001159 西条己智男
12 5209004388 小宮章弘

DNF 4409002664 大野兼司
4 9609001217 児玉安弘
5 4309001585 早川信明

県 名 所 属 名

長野 長野市SC

東京 スラロームSC

東京 ステユービッド壇-クラブ

長野 長野市SC

愛知 三菱重工名古屋SSC

スタート時点のポイント上位5名

フィニッシュ時の上位1 0名のポイント上位5名
該当選手のレースポイント
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0

6
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0

7

3

6

9

0

6

7

8

0

4

4

4

5

ペナルティ計算(A十B-C)/10二〉 29. 504

四捨五入
加算値

補正値([一]Z値)

ペナルティ計算値
適用ペナルティ

29. 50

0.00

0.00

29. 50

39. 00

技術代表 KANZAKI Nobuhiko

塑5○○乙二進∠二長里基葛管掌串原 _臆臆臆喜一臆
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レース

ポイント

0。00

13.42

27.99

3」.56

48. 55


